

Lions-Club Frankfurt-Goethestadt Golf-Club Main-Taunus e.V.

Benefizturnier am 14. Juni 2025

zugunsten von Kinder- und Jugendprojekten

An:

Lions-Club Frankfurt Goethestadt

Seeheimer Str. 6 Internet: https://lionsclub-frankfurt-goethestadt.de/ E-Mail: golfturnier@lionsclub-frankfurt-goethestadt.de 60599 Frankfurt am Main

| Anmeldeformular zum Sektempfang und Abendessen | |
|--|--|
| □ Abendessen 85 € (Spendenbescheinigung 35 €) Die Getränke bei der Abendveranstaltung sind gesondert zu entrichten. | |
| NAME | VORNAME |
| STRASSE | PLZ/ORT |
| Den Betrag überweise ich bis zum 13. Juni 2025 an: Lions-Club Frankfurt-Goethestadt e.V., Commerzbank AG, IBAN DE56 5054 0028 0494 8477 00 Personenbezogene Daten in diesem Formular werden unter Berücksichtigung der Vorgaben der DSGVO durch die Veranstalter (Golf-Club Main-Taunus e.V. und Lions-Club Frankfurt-Goethestadt e.V.) erhoben und verarbeitet. Sie erklären sich ausdrücklich damit einverstanden, dass wir Ihre | |
| Email-Adressen an unsere Spo | |
| Datum / Unterschrift | |
| Die Anmeldung erfolgt über das Anmeldeformular. | |
| Veranstalter | Lionsclub Frankfurt-Goethestadt mit Unterstützung des Golf-Club Main-Taunus e.V. |
| Golfclub | Golf-Club Main-Taunus e.V. Lange Seegewann 2, 65205 Wiesbaden-Delkenheim Internet: www.golfclubmaintaunus.de |
| Abendveranstaltung | 18:30 Uhr Sektempfang auf der Terrasse des Golf-Club Main-Taunus mit Begrüßung durch Vorstandsmitglieder des Lions Clubs Frankfurt Goethestadt |

Abendessen und Siegerehrung im Restaurant am Golfplatz

19:00 Uhr



Lions-Club Frankfurt-Goethestadt Golf-Club Main-Taunus e.V.

Benefizturnier am 14. Juni 2025 zugunsten von Kinder- und Jugendprojekten

Spendenzweck Durch Ihre Teilnahme unterstützen Sie die verschiedenen sozialen

Projekte des Fördervereins des Lions Clubs Frankfurt-Goethestadt e.V. die sich um Kinder und Jugendliche im Rhein-Main-Gebiet

kümmern, sie zu realisieren bzw. weiter fortzusetzen.

Mit Ihrer Unterstützung helfen Sie unter anderem dem FeM

Mädchen*Haus Frankfurt und deren Förderprojekten sowie weiteren

Projekte der Jugendarbeit im Rhein-Main-Gebiet.

Anmeldung Bitte senden Sie die erste Seite dieses Anmeldebogens per E-Mail an:

golfturnier@lionsclub-frankfurt-goethestadt.de

Bezahlung Bitte überweisen Sie den Betrag für das Abendessen bis 13.06.2025

an folgenden Empfänger:

Förderverein Lions-Clubs Frankfurt-Goethestadt e.V. IBAN: DE14 5054 0028 0428 7868 00, BIC: COBADEFFXXX

Verwendungszweck: Lions Benefiz Golfturnier 2025 +

[Teilnehmername(n)]

Spende Gerne können Sie unsere Projekte mit einer Spende unterstützen.

Überweisen Sie diese bitte ebenfalls an:

Förderverein Lions-Clubs Frankfurt-Goethestadt e.V.

IBAN: DE14 5054 0028 0428 7868 00, BIC: COBADEFFXXX Verwendungszweck: Lions Benefiz Golfturnier 2025 Spende

Selbstverständlich senden wir Ihnen gerne eine Spendenquittung bzw. eine Sponsor-Rechnung zu. Bitte teilen Sie uns hierfür bei Ihrer Anmeldung Ihren vollständigen (Firmen-)Namen und Ihre Adresse mit.

Wir freuen uns auf Ihre Teilnahme und damit die Unterstützung der guten Sache! Außerdem bedanken wir uns recht herzlich bei allen Sponsoren, Unterstützern und Förderern dieses Turniers!